

BASIN KUPÖRLERİ

21 Ağustos 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



“ÖĞRENCİ MERKEZLİ BİR EĞİTİM ANLAYIŞINA SAHİBİZ”



Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (SUBÜ) Rektörü Prof. Dr. Mehmet Sarıbyık, Akit TV'den canlı yayınlanan 'Eğitim Atlası' programına konuk olarak moderatör İsmail Öz'ün sorularını cevaplandırdı. Sarıbyık programda; üniversitenin hangi temeller üzerine kurgulandığı, +1 Uygulamalı Eğitim Modeli, öğrenci faaliyetleri, şehrin özel-likleri ve yurt imkânları gibi konularda

bilgiler verdi. Ayrıca öğrencilerin nasıl bir kariyer planlaması yapmalarına yönelik tavsiyelerde bulundu. **ÖĞRENCİLER İŞ DÜNYASI İLE İÇ İÇE** Şehrin tüm sanayi, tarımsal, kültürel, sportif ve doğal değerlerini göz önünde bulundurarak bir yapılanma içinde olduklarını kaydeden SUBÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Sarıbyık, "Sakarya güzellikleriyle ve konumuyla ender bulunan şehirlerden birisi. Öğrencilerimizin daha okulu bitirmeden bir meslek sahibi olması ve uygulama becerisi kazanmaları için bir gayret içerisindeyiz. Bu doğrultuda tüm öğrencilerimizi iş dünyasıyla birlikte yetiştiriyoruz. Öğrencilerimizi bir dönem tam zamanlı olarak iş dünyasına gönde-

riyoruz. Bu sayede beceri ve deneyim kazanan öğrencilerimiz daha kısa sürede iş sahibi oluyor ya da iş kuruyorlar. Öğrenci merkezli bir eğitim anlayışına sahibiz. Onlarla birlikte çalışıyoruz. Öğrenci kulüplerindeki faaliyetlerine destek veriyoruz. Sahayı tanımak, iş dünyasıyla iç içe bir eğitim-öğretim hayatı geçirmek ve kısa sürede iş sahibi olmak isteyen öğrencilerimizi üniversitemize bekliyoruz" diye konuştu. **KYK İMKANLARI GENİŞ** Üniversiteli olmanın bir ayrıcalık olduğunu belirten Sarıbyık, "Üniversiteli olduğunuz zaman sadece bir üniversite okumuyorsunuz. Aynı zamanda bulunduğunuz şehirde bir başka üniversiteyi de hayat okulu gibi okuyorsunuz. **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'nun Sakarya'daki imkânları son derece geniş. Öğrencilere katkı sağlayacak çok sayıda aktiviteler gerçekleştiriliyor. Burada öğrenciler organizasyonu yapıyor. İlgili yöneticiler ise destek sağlıyorlar" dedi. **saim işçi**

Özel bir revizyonda yayınlanan 'Eğitim Atlası' programına konuk olan SUBÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Sarıbyık, "Beceri ve deneyim kazanan öğrencilerimiz daha kısa sürede iş sahibi oluyor ya da iş kuruyorlar. Öğrenci merkezli bir eğitim anlayışına sahibiz. Onlarla birlikte çalışıyoruz" dedi.



SPORDA 5 YATIRIM TAMAMLANDI



DÜZCE Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 1 Ocak ila 31 temmuz 2021 tarihleri arasında gerçekleştirdiği faaliyetleri kamuoyu ile paylaştı. Buna göre Düzce'de 5 yatırım tamamlanarak vatandaşların kullanımına açıldı.

Düzce'de 2021 yılı içerisinde Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yaptığı faaliyetleri açıkladı. Buna göre 2021 yılı içerisinde 90 antrenör ve 6 bin sporcu ile yaz spor okulları il ve ilçe merkezlerinde devam ediyor. Ayrıca Akçakoca Gençlik Merkezi, Çilimli Stadı Çevre düzenlemesi, 4 adet il merkezinde 1 adet Yığılca ilçesinde cep spor salonu, Düzce merkezde kapalı tenis kortu ve Mahpeyker Sultan **Kız Öğrenci yurdu** tamamlanarak hizmete açıldı. 606 faaliyet gençlik merkezlerinde yapılırken, bu faaliyetlere 14 bin 458 kişi katılım sağladı. 24 tesiste 29'u kadrolu 5'i fahri olmak üzere 34 antrenör ile yıl boyunca spor kursları devam ediyor. (*Haber Merkezi*)

REKTÖR ZEYBEK'TEN ÖĞRENCİLERE “GÜMÜŞHANE'Yİ TERCİH EDİN” MESAJI

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarının açıklanmasının ardından tercih dönemine giren öğrencilere Gümüşhane Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Halil İbrahim Zeybek, yayınladığı bir video ile mesaj verdi.



Tercih dönemi içerisinde bulunan öğrencilere üniversitenin eğitim-öğretim kalitesi ve Gümüşhane'nin imkânları hakkında detaylı bilgiler veren Rektör Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek, tercih yapacak öğrencileri Gümüşhane Üniversitesi'ne beklediklerini dile getirdi.

Rektör Zeybek mesajında şu noktalara dikkat çekti:

“Sevgili öğrencilerimiz, kıymetli gençlerimiz öncelikle sizleri kutluyorum. Sınavlara girdiniz ve tercih yapabileceğiniz aşamaya geldiniz. Hayatınızın çok önemli bir aşamasındasınız. Bundan sonraki hayatınızda severek yapabileceğiniz, mutlu olabileceğiniz ve başarılı olabileceğiniz tercihlerde bulunmanızı diliyorum. Gümüşhane Üniversitesi olarak ülkemizin en genç üniversiteleri arasında yer alıyoruz. 2008 yılında kurulmuş olan Üniversitemiz, 7 fakülte, lisansüstü eğitim enstitüsü, 2 yüksekokulu, 10 meslek yüksekokulu, 11 araştırma ve uygulama merkezi ve 6 koordinatörlüğü ile yaklaşık 20 bin öğrenciyle eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 7 fakülte içerisinde 2008 yılında kurulmuş olan üniversitemizin en köklü ve en eski fakültesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi'dir. Bu fakültemizde 14 bölüm yer almakta olup, bu yıl daha önce aktif olmayan Yazılım Mühendisliği bölümünü de aktif hale getirdik. Gümüşhane ilimiz, doğal ve tarihi güzellikleriyle zengin ve güzel bir ilimizdir. Siz değerli gençlerin Gümüşhane Üniversitesi'ni tercih noktasında diğer üniversitelerde aradığımız kriterlerin büyük bir kısmı Gümüşhane'miz için de kuşkusuz geçerlidir. Ulaşım gücünüzün olmayan Gümüşhane ilimize karayolu ile ülkemizin dört bir tarafından ulaşmak mümkündür. Zigana Tüneli tamamlandıktan sonra Trabzon Havalimanına 45 dakikada ulaşmak mümkün olacaktır. Köse ilçemiz sınırları içerisinde inşaat devam eden Gümüşhane-Bayburt Havalimanı vasıtasıyla da hava ulaşımı kullanılmak suretiyle Gümüşhane'mize ulaşmak daha kolay hale gelecektir. Şehir içi ulaşım avantajıyla öğrencilerimiz merkezden kampüse tek bir araçla gelebilmektedirler. Sizlerin ve ailelerinizin aklında yer alan soru işaretlerinden biri olan barınma konusunda Üniversiteyi kazanan öğrencilerimiz için Gümüşhane, herhangi bir barınma probleminin olmadığı bir ilimizdir. **KYK** ve Özel **Yurtlarım** 8100 öğrenci kapasitesi bulunmaktadır. Bunun dışında öğrencilerimiz genellikle evlerde daire kiralamak suretiyle de barınma problemlerini çözüyorlar. Gümüşhane şehrimiz butik bir üniversite şehridir. Toplu olan kampüsümüzde modern yüzme havuzundan, kapalı-açık futbol sahaları, tenis kortları ve fitness salonlarına kadar gençlerimizin sportif faaliyetlerini rahatlıkla yapabilecekleri, boş vakitlerini değerlendirebilecekleri alanlar yer alıyor. Siz değerli öğrencilerimiz için 110 bin basılı kitabımızın yer aldığı çok güçlü bir kütüphanemiz bulunmaktadır. Bunun dışında yaklaşık 350 bin elektronik kitap ve 53 milyona yakın makaleye ulaşmak mümkündür. Sosyal tesislerimiz ile kırtasiyeden kuaföre, marketten kafeteryaya kadar sizlerin çeşitli ihtiyaçlarınıza hizmet sunacak birimlerimiz yer alıyor. Gümüşhane ilimiz hem gezip eğleneceğiniz hem de öğreneceğiniz çok zengin bir potansiyele sahiptir. Sizleri altın kalpli insanların şehri olan Gümüşhane'mize, zirveleri hedefleyen siz kıymetli gençlerimizi zirvelerin üniversitesi Gümüşhane Üniversitemizin birer ferdi olmaya davet ediyoruz. Hepinizi sevgiyle, saygıyla selamlıyorum.”

Rektör Zeybek'in videoolu mesajı üniversitenin web sayfasında ve resmi YouTube kanalından yayımlandı.

GSİM'DEN SEL SEFERBERLİĞİ

Kastamonu'da ve çevre illerde meydana gelen sel felaketinin ardından, afetzede ve bölgede görevli personel olmak üzere toplam bin 969 vatandaşın konaklamaları Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** tarafından sağlanıyor.



KYK yurtlarında

konaklayan afetzede vatandaşların tüm ihtiyaçları ivedilikle giderilirken; Merkez **KYK Yurdu**'nda 532 afetzede, Şeyh Saban-ı Veli **Yurdu**'nda 111 afetzede ve 791 görevli personel, Hüma Hatun **KYK Yurdu**'nda 320 görevli personel, Abana **KYK**'da ise 111 afetzede ve 104 görevli personel misafir ediliyor. Gelen yardımlar, İl Müdürlüğü tarafından kurulan istasyonlar aracılığı ile afetzede vatandaşlara ulaştırılıyor. İstasyonlarda bulunmayan, ancak afetzedelerimiz tarafından talep edilen diğer gereksinimler ise Kastamonu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından karşılanıyor. **Yurtlarda** ağırlanan vatandaşlar için 45 gönüllü genç çalışırken, 162 bakanlık personeli de tüm ihtiyaçların koordinasyonu ve temininin sağlanmasında görev alıyor.



“Devletimiz, milletimiz için seferber”

Muğla Valisi Orhan Tavlı, İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Ersoy başkanlığında Marmaris AFAD Koordinasyon Merkezinde orman yangınlarından doğan zararların telafisiyle ilgili toplantı düzenlendi.

ÖNDER Haber -
Gülçin ERŞEN

Toplantıya İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Ersoy, Muğla Valisi Orhan Tavlı, Bodrum Kaymakamı Bekir Yılmaz, Dalaman Kaymakamı Ali Güldoğan, Datça Kaymakamı Mesut Çoban, Fethiye Kaymakamı Eyüp Fırat, Kavaklıdere Kaymakamı Oray Güven, Köyceğiz Kaymakamı Erdiç Dolu, Marmaris Kaymakamı Ertuğ Şevket Aksoy, Menteşe Kaymakamı Caner Yıldız, Milas Kaymakamı Mustafa Ünver Böke, Ortaca Kaymakamı Oktay Erdoğan, Seydikemer Kaymakamı Ayhan Yazgan, Yatağan Kaymakamı Onur Kökçü ve Afet Koordinasyon Merkezi görevlileri katıldı.

Devletin yangınların ilk anından beri kararlılıkla ve tüm imkânlarıyla vatandaşın yanında olduğunu belirttiği toplantıda; gece gündüz demeden kahramanca çalışan tüm ekiplere, kardeş ülke Azerbaycan'dan destek için gelen Acil Durum Bakanlığı (FHN) yangın ekibine, sivil toplum kuruluşlarına ve gönüllülere verdikleri mücadele için teşekkür eden İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Ersoy, Orman yangınlarıyla ilgili zararların telafi süreçlerinin en kısa zamanda tamamlanacağını belirtti.

Muğla Valisi Orhan Tavlı, "Azerbaycan 723 personel 93 araç 12 tonluk amfibik yangın uçağı ve 1 helikopterle, Kuveyt 41 personel 6 araçla, İran 1 uçak 2 helikopterle, Rusya 2 uçakla, İspanya 2 uçakla, Polonya 1 helikopterle, Kazakistan 2 helikopterle yangın söndürme çalışmalarına katkı sağlamıştır. Katkı sağlayan tüm ülkelere ve personellerine ayrıca teşekkürlerimi sunuyorum" diye konuştu.

İlimizde farklı noktalarda

çıkan yangınların tümünün kontrol altına alındığı, bu süreçte 12 mahallenin tamamen, 50 mahallenin ise kısmen tahliye edildiği, yangınların kontrol altına alınmasıyla birlikte tahliye edilen vatandaşların tamamının mahallelerine geri döndükleri belirtilmiştir. Yanan bölgelerde havadan ve karadan kontrol ve söndürme çalışmaları devam etmektedir. Yangının ilk gününde 2 Uçak 9 helikopter ile başlayan hava operasyonundaki araç

etmiştir. İcra edilen görevler esnasında Bodrum, Milas, Marmaris ilçelerinden Sahil Güvenlik Komutanlığı koordinesinde 8.326 vatandaşımız güvenli bölgelere tahliye edilmiştir.

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı 5 çıkarma gemisi ile Muğla genelinde karayolu ulaşımı olmayan alanlarda denizden yangına müdahalede bulunmuştur. Vatandaşlarımızın deniz yolu ile hızlı bir şekilde tahliyesi sağlanmıştır.



sayıları her geçen gün artarak 6 Ağustos tarihinde 16 uçak 54 helikopter ile en yüksek seviyeye ulaşmıştır.

Jandarma Genel Komutanlığına bağlı 10 skorsky helikopter bambi sistemi ile donatılarak yangın söndürme faaliyetlerine katılmıştır.

Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) kapsamında 7619 personel 1570 araç ve iş makinesi ile görev almıştır. Toplam 12.666 personel 5587 araçla yangınlarda görev almış, 18 Büyükşehir belediyesi ile il ilçe belediyelerinden toplam 2074 personel 284 araçla, sivil toplum kuruluşları ise 859 personel ve 175 araçla destek vermiştir.

Sahil Güvenlik Komutanlığı 1 SG Korveti, 23 SG Botu ve 364 personel ile görev icra

Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü tarafından 14 Ağustos 2021 tarihine kadar toplam 5 araç ve 96 personel ile yangına müdahale çalışmaları yapılmıştır. Muğla genelinde meydana gelen yangınlara denizden de müdahale edilmiştir. Marmaris İcmeler İskelesi'nde ve Hisarönü'nde itfaiye araçlarına ve tankerlere denizden su sağlanmıştır. Kıyı Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından 7 gemi ile özel sektör tarafından tahsis edilen 7 gemi ilgili limanlarda görev yapmıştır.

Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü ve Denizcilik Genel Müdürlüğü'nün yangın söndürme çalışmalarına destek vermek amacıyla ilgili bölgelerde 4 adet kurtarma botu, 2 adet römörkür ile toplamda 40

adet personel ile sahada hazır bekletilmektedir.

Kredi Yurtlar Kurumuna

ait 5 Yurt ile Milas Mehmet Güçlü Güreş Eğitim Merkezinde barınma hizmeti verilmiş olup, 3.200 kişiyi (Görevliler, Afetzedeler ve Azerbaycan Yangın Söndürme Ekibi) hizmet verilmiştir.

Yangından 830 kişi etkilenmiş, 823 kişi tedavilerinin ardından taburcu olmuş, 6 kişinin ise tedavisi devam etmektedir. Bir vatandaşımız ise maalesef hayatını kaybetmiştir. Yangınlarda 119 Ambulans, 59 Umke aracı, 3 mobil komuta aracı ile toplam

tespit edilmiş, ilgili kurumlarla sağlanan koordinasyonla ihtiyaçları karşılanmıştır.

Kavaklıdere de yangından etkilenen Menteşe mahallesinde; kadın ve çocuklara sanat terapisi ve oyun terapisi gerçekleştirilmiş ve kahvehanelerde genel görüşmeler ve gruplar halinde sohbet yapılmış ve genel bilgilendirmeler yapılmıştır. Menteşe, Köyceğiz ve Milas ilçelerimizde psikolojik destek, Sosyal Ekonomik Destek (SED) ve evde bakım hizmeti sunulmuştur.

Muğla'mızın 13 ilçesinde tespit edilen 120 ağır hasar gören binaların enkazının kaldırılmasına karar verilirken, bu binalardan 69'unun enkazı kaldırılmıştır. Enkaz kaldırma çalışmaları biten binaların yerine yeni bina yapımı ile ilgili proje çalışmaları devam ediyor. Ayrıca bir binanın inşaatına başlanarak su basmanı tamamlanmıştır.

Diğer yandan yangından etkilenen vatandaşlarımıza AFAD ve İlçe Sosyal Yardım İşleri ve Dayanışma Vakıflarınca 6.690.984 TL nakdi yardım yapılarak acil ihtiyaçları karşılanmıştır. Yangından etkilenen 25 araç için 601.650 TL nakdi yardım yapılmıştır

Tarım ve hayvancılık alanında 1035 evcil hayvanın tedavisi yapılırken mevcut hayvancılık faaliyetlerinin kesintisiz devamı için 638.630kg kaba yem, 478.800 kg kesif yem üreticilere ulaştırılmış ve 20 adet hayvan barınma çadırı tedarik edilerek hayvanların barınma ihtiyacı karşılanmıştır. 73 Hayvancılık işletmesine OR-KÖY tarafından toplam 1.282.076 TL destekleme ödemesi yapılacaktır.

Muğla Valisi Orhan Tavlı "Milletimiz devletimizle birlikte gece gündüz demeden orman yangınlarıyla mücadele etti. Kardeş ülke Azerbaycan'dan gelen destek, gücümüze güç kattı. Polisimiz, Jandarmamız TOMA ile yangına müdahale ederek tarihe geçti, Deniz Kuvvetlerimiz, Sahil Güvenlik Komutanlığı, Denizcilik Genel Müdürlüğü ve Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü hem yangınlara denizden müdahale etti, hem de vatandaşlarımızın tahliyesine yardımcı oldu. Özette devletimiz her imkanını vatandaşı için sonuna kadar seferber etti. Diğer illerden desteğe gelen yerel yönetmelere, emeği geçen herkese bir kez daha teşekkürlerimi sunuyorum. Devletimiz her türlü kaybı telafi edecek güce, imkâna, kararlılığa sahiptir. El birliğiyle, gönül birliğiyle en kısa sürede yangının izlerini silip bu günleri geride bırakacağız" diye konuştu.

Tüm süreç boyunca gösterdikleri fedakârlık ve çaba nedeniyle Muğla halkımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz.

378 personel görev yapmıştır. Yangından etkilenen vatandaşlarımız ve yaşlı bakım hastalarına 7 ilçe (Milas, Seydikemer, Bodrum, Menteşe, Köyceğiz, Kavaklıdere ve Marmaris) 18 bölgede 2.178 afetzedemize sağlık taraması yapılarak ilaç ve tıbbi malzeme dağıtımı yapılmıştır

Yangınların termik santrallere yaklaşması nedeniyle santraller kontrollü bir şekilde devre dışı bırakılarak çalışanlar tahliye edilmiştir. Santrallere yaklaşan yangınlar söndürülmüştür. Her iki santralde de tedbir amaçlı KBRN ve hava kalitesi ölçümü sürekli olarak yapılmaktadır. Yeniköy Termik Santrali tam kapasite çalışmaya başlamıştır. Kemerköy Termik Santralinin Pazartesi günü tam kapasite çalışması öngörülmektedir.

Kızılay 29 Temmuz akşamından itibaren 143.804 kişilik yemek dağıtımı, 101.728 kişilik kumanya, 269.755 içecek ikramı, 152.509 ikramlık malzeme, 259.541 litre su dağıtımı yapmıştır.

Enerji nakil hatlarında ve enerji dağıtım hatlarında herhangi bir problem yoktur. Elektrik verilemeyen mahalle bulunmamaktadır. İl genelinde haberleşme altyapısı 46 mobil baz istasyonu ile desteklenmiştir.

Psiko-sosyal destek ekipleri tarafından 7.294 vatandaşımıza psikolojik ilk yardım ve psiko-eğitim çalışmalarını kapsayan psiko-sosyal destek hizmeti sunulmuştur. 2.201 hane ziyaret edilerek vatandaşlarımızın acil ihtiyaçları